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Bomuligheter for norske studenter på Cité Internationale Universitaire i Paris.   
Norges hus 
 
Norske studenter i Paris-regionen kan søke om hybel i den internasjonale studentbyen, Cité 
Internationale Universitaire de Paris, i hovedsak Norges hus. Det gjelder også 
doktorgradsstudenter/forskere.  
 
Alle norske søknader blir vurdert av ledelsen på Norges hus. De siste årene har antallet 
norske søkere gradvis økt, slik at det er blitt konkurranse om hyblene. Den norske kvoten (50 
plasser) er fullt utnyttet, bl.a. av ERASMUS-studenter.  Et visst antall studenter søker om 
plass kun for ett semester. Det er også mulig å søke om kortere opphold.  
 
Fra 2006 er det innført to hovedopptak i året, ett opptak fra høsten (ev for hele studieåret) 
og ett en annen for opptak til vårsemesteret. Følgende opptakskriterier gjelder:  
 

• Studenten må være innskrevet på et høyere fransk lærested i Paris-regionen. 
• Studenter med fullført tre års studier (dvs master-nivå) gis prioritet. 
• De som tar fullt studium i Paris eller skal ha minst ett års studieopphold, blir 

prioritert. 
• Studenter som tar 3. år av bachelor-grad, tas opp i den grad det er plass.   
• ERASMUS-studenter prioriteres bare dersom de tilfredsstiller noen av de 

ovennevnte krav.  
• Det kan gis unntak for studenter innenfor kunstfag (f.eks. billedkunst, mote, 

design, dans, musikk, filmstudier).  
 
Det legges generelt vekt på å få en blanding av studenter fra ulike fagområder. 
 
 
 
 
 
 



Søknadsfrister for opptak til studieåret 2008-2009: 
 
  Opptak f.o.m. høstsemesteret (start 1. oktober):    20. juni 2008 

 
Opptak til vårsemesteret 2009:        1. november 2008 

   
Det er innført et elektronisk opptaksystem ved Cité internationale universitaire. Alle norske 
studenter (og forskere) må søke via Cités nettside: www.ciup.fr der en går videre til link 
avhengig av om en er student (étudiant) eller forsker (chercheur, dvs post. doc.) og deretter 
til linken for bolig (logement) hvor det fins et skjema som fylles ut.  Norske søkere 
oversendes deretter automatisk til Norges hus for vurdering. De samme nettsidene har 
informasjon om Norges hus og andre hus på Cité. 
 
Innenfor den norske kvoten blir flere sendt til andre hus som Norges hus har utveksling med, 
dvs at opptaket gjelder primært plass på studentbyen. Husleien varierer avhengig av 
oppholdets lengde og om en er student eller forsker. Opphold over et år er rimeligst.  Takster 
for 2007-2008 er 359€ pr mnd på årsbasis for student (inkl dr grad), 455€ pr mnd for forsker.  
En må regne med noe prisstigning for 2008-2009. Norges hus kan kontaktes for eventuelle 
spørsmål på maison.norvege@ciup.fr    
 
Cité internationale universitaire er en studentby med 5500 beboere fordelt på ca 35 hus av 
ulike nasjonaliteter.  I tillegg til sitt internasjonale preg ligger den i en flott park sør i Paris 
med friluftsmuligheter, mangfolige kulturtilbud, bibliotek og lett adkomst til byen og 
métrosystemet.  Cité er som kjent også EU mobilitetssenter for forskere under EUs 
rammeprogram for forskning, og norske forskere (post.doc.) oppfordres til å benytte seg av 
det. For denne gruppen er det i prinsippet ingen fast søknadsfrist. De bor gjerne på andre 
hus utenfor den tilmålte kvoten for Norges hus, og kan tilbys hybler av høyere standard, 
eventuelt forskerleiligheter. Enkelte norske forskere har i den senere tid også bodd på 
Norges hus i korte perioder, og de er velkomne hit.  
 
Standarden på de ulike husene varierer. Hyblene på Norges hus er relativt små (11m²) 
m/vask på rommet og felles dusj, toalett og stort felles kjøkken, men det er internet på 
rommene og en relativt rimelig husleie sammenliknet med prisnivået i Paris. Huset har 100 
hybler. I tillegg til norske studenter og noen franske er det en internasjonal kvote. Huset har 
til vanlig mellom 35-40 nasjonaliteter, og er ansett for å ha et godt og trivelig internasjonalt 
miljø. Det arrangeres jevnlig kulturarrangementer (konserter, utstillinger, foredrag).  
 
Vi gjør ellers oppmerksom på muligheten for korttidsopphold på Norges hus i juli og 
september (døgnpris ca. 24€, minimum 5 døgn).  Ta kontakt med sekretariatet eller legg inn 
elektronisk søknad om dette. 
 
  


